
Zarządzenie Nr V/133/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 09 marca 2020 r.  

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dla celów realizacji zadań statutowych, nieodpłatnie przekazuje na rzecz Zespołu 

Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Ogrody 20, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski pozostałe środki trwałe wymienione w Załączniku nr 1 do 

Zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Publicznych Nr 3  

w Ostrowcu Świętokrzyskim do korzystania z środków trwałych, o którym mowa w § 1, 

zgodnie z ich przeznaczeniem i wymogami prawidłowej gospodarki oraz utrzymania ich  

w stanie niepogorszonym.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2020r.  

 

Prezydent Miasta  

           Ostrowca Świętokrzyskiego  

                Jarosław Górczyński 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr V/133/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 09 marca 2020 r.  

 

 

 

Zestawienie pozostałych środków trwałych nieodpłatnie przekazanych  

do Zespołu Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

 

 
Prezydent Miasta  

           Ostrowca Świętokrzyskiego  

                Jarosław Górczyński 

 

L.p. 
Symbol indeksu lub 

PKWiU 

Nazwa 

(określenie) przedmiotu spisywanego 
J.m. 

Ilość 

stwierdzona Cena [zł] Wartość [zł] 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Dz. VI A k. 8 p. 2351 Krzesło tapicerskie szt. 1 1 1,00 

2 Dz. VI A k. 8 p2352 Krzesło tapicerskie szt. 1 1 1,00 

3  Dz. VI A k. 8 p. 2353 Krzesło tapicerskie szt. 1 1 1,00 

4  Dz. VI A k. 8 p. 2354 Krzesło tapicerskie szt. 1 1 1,00 

5  Dz. VI B k. 26 p. 3  Aparat telefoniczny szt. 1 43 43,00 

6 Dz. IV k. 1 p. 11  Termometr cyfrowy uszny szt. 1 132 132,00 

7  Dz. IV k. 1 p. 10 Aparat do pomiaru stężenia glukozy we krwi szt. 1 1 1,00 

8  Dz. VI A k. 21 p. 497 Stół szt. 1 0,78 0,78 

9 Dz VI A k 18 p.4 Szafa biurowa szt. 1 736,77 736,77 

10 Dz IV k1 p.13 Leżanka lekarska szt. 1 350 350,00 

11 Dz IV k 1 p.14 Parawan medyczny szt. 1 140 140,00 

12 Dz IV k 1 p.15 Tablica okulistyczna ISHIHARA szt. 1 495 495,00 

13 Dz IV k1 p.16 Tablica okulistyczna podświetlana szt. 1 1650 1 650,00 

14 Dz IV k1 p.17 Waga osobowa szt. 1 1450 1 450,00 

15 Dz IV k1 p.18 Stolik zabiegowy z miskami szt. 1 325 325,00 

16 Dz IV k1 p.19 Szafka na leki szt. 1 1650 1 650,00 

17 Dz IV k1 p.20 Szafka kartotekowa szt. 1 550 550,00 

18 PG3/K1/121/1 Telefon szt. 1 62,22 62,22     
RAZEM: 7 589,77 


